FACULDADE DE INTEGRAÇÃO DO SERTÃO

DEPARTAMENTO DE DIREITO

PORTARIA Nº 007, DE 14 DE JANEIRO DE 2022, DA COORDENAÇÃO INTERINA

Nomeia o Professor Titular para a
função de coordenador adjunto para
organização de eventos, no curso
de Bacharelado em Direito da FIS.

 O Prof. Me. Ramon Henrique Lira Ramos, Coordenador em Substituição do
Curso de Bacharelado em Direito da Faculdade de Integração do Sertão, no uso das
suas atribuições, conforme o art. 12, II, III, VI, do Regimento desta instituição, bem
como da Portaria 06/22 da Coordenação Interina do Curso de Direito (anexa), resolve:

1 Fica designado o Prof. Esp. Manoel Arnóbio de Sousa para o cargo de
coordenador adjunto para eventos, no curso de Direito, durante o semestre 2022.1.

Esta Portaria, em todo o seu conteúdo, entra em vigor na data de sua publicação.

Serra Talhada, 17 de janeiro de 2022.

_____________________________
Prof. Ramon Henrique Lira Ramos

Coordenador Interino do Curso de Direito

_______________________
Prof. Túlio Edson de Souza
Diretor Acadêmico Adjunto

____________________________
Prof. Luis Pereira de Melo Júnior

Diretor Acadêmico